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Information til kasserede elektriske og elektroniske apparater 
 (WEEE - Waste Electrical and Electronic Equipment)  

 
 
（ａ）Særskilt indsamling af WEEE: 

WEEE kan ikke destrueres sammen med usorteret kommunalt husholdningsaffald. Sorteringen af 
WEEE er forudsætning for særskilt indsamling.  
 

（ｂ）Returnerings- og indsamlingssystem for kunder: 
TOTOKU har indført et returnerings- og indsamlingssystem, som står alle kunder til rådighed, der 
ønsker at destruere TOTOKU-produkter. Informationer, forespørgsler og ansøgninger om 
bortskaffelse findes på vores hjemmeside: http:www.totoku.com/display 

 
（ｃ）Kundens bidrag til genanvendelse, genbrug og til andre former for behandling af WEEE til 
genbrug: 

Reducering af affald og fremme af behandling af affald til genbrug som et middel til bibeholdelse 
af vores naturlige ressourcer får større og større betydning. Kunden kan understøtte genanvendelse, 
genbrug, kompostering og genindvinding af energi ved at deltage i den særskilte indsamling af 
WEEE. På den måde yder kunden et vigtigt bidrag til sparsom omgang med naturlige ressourcer 
og beskyttelse af miljøet. 
 

（ｄ）Mulig påvirkning af miljøet og vores helbred som følge af sundhedsfarlige substanser i elektriske 
og elektroniske apparater: 
Elektriske og elektroniske apparater indeholder farlige substanser. Hvis de ikke bortskaffes 
reglementeret, kan det have negativ indflydelse på miljøet og vores helbred. TOTOKU anser det 
for sin pligt at gøre sin indflydelse gældende ved bibeholdelse, beskyttelse og forbedring af 
kvaliteten af miljøet, ved beskyttelse af vores helbred og sparsom og effektiv brug af vores 
naturlige ressourcer.  

 
（ｅ）WEEE-mærkning: 

Den udstregede skraldespand, der er vist nedenfor, er et symbol for, at et elektrisk eller elektronisk 
apparat er kommet på EU-markedet efter den 13. august 2005, og producenterne i 
medlemslandene er i henhold til artikel 11.2 i direktiv 2002/96/EC (WEEE-direktiv) forpligtet til 
at mærke deres elektriske og elektroniske apparater med dette symbol. 

 
 
 
 


